
2024 年 5 月 30 日 

一般社団法人関西学生空手道加盟校各位 

一般社団法人全日本学生空手道連盟 

 理事長 長田 義行 

 

 

一般社団法人全日本学生空手道連盟会員登録について 
 

 

 拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年行いました会員登録を新 1 年生及び登録が出来ていない学生と監督及び OB

の方を対象に会員登録をして頂きますので、各地区で取り纏めの上、添付のエクセルデー

タに入力頂き、全日本学生空手道連盟 事務局長 信川までご提出願います。提出期限は、

６月末とさせて頂きますので、必ずエクセルデータのままメールにて送信願います。７月の

全日本大会時にお渡しする予定です。 

 

敬具 

 

【会員登録対象者】 

① 各地区理事長・副理事長・事務局長・審判員（永年会員１０，０００円） 

② 各大学監督・コーチ（永年会員１０，０００円） 

③ 各大学空手道部部員全員 

（１年生４，０００円 ２年生３，０００円 ３年生２，０００円 ４年生１，０００円） 

④ 学空連 OB（永年会員１０，０００円） 

上記の①～③までの監督・学生は、必ず登録して下さい。大会に出場出来なくなりますので

ご注意願います。④の方も積極的にご協力をお願い致します。 

 

 

【入力方法】 

① 名前の入力は、苗字と名前の間にスペースを入れて下さい。 

② 生年月日は、西暦で入力して下さい。 

③ 大学名は、大学毎に連続して入力してください。 

④ 入学年月日は、入学した年度の 4 月 1 日として下さい。 

例）1 年生 2024 年 4 月 1 日 2 年生 2023 年 4 月 1 日 3 年生 2022 年 4 月 1 日 

  4 年生 2021 年 4 月 1 日となります。有効期限は、自動計算されます。 

※OB の方は、出来るだけ入学年月日を入れて下さい。 

分からない場合は空白で結構です。 

⑤ 登録年月日は、全員 2024 年 4 月 1 日となります。 

⑥ 監督もしくはコーチの方は、備考欄に監督又はコーチと記入願います。 

⑦ OB の方は、備考欄に OB と入れて下さい。有効期限は、永年として下さい。 

⑧ 入金額の欄には、上記の金額をご参考の上、入力して下さい。 

⑨ 会員番号はこちらで割り当てますので、空白で結構です。 



 

データ送信先 事務局長 信川  eimu@zpost.plala.or.jp 
【入力例】 
 

① 名前の入力 ②生年月日の入力 ③大学名の入力 ④入学年月日の入力 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ファイル名は、【〇〇大学 会員登録】として下さい。 

※提出期限２０２４年６月末と致します。 

※ご不明な点は、信川までご連絡下さい。０９０－１６７２－８９２２ 

※支払いにつきましては、纏めて大学毎に入金して下さい。 

 

『支払先』 

ゆうちょ銀行 口座番号：００９６０−２−２３５３９  

口座名義：関⻄学⽣空⼿道連盟 

 
 


